ГЛАВА

АДМИНИСТРАЦИИ

СЕРГИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   01 декабря 2022г. №74-П
О принятии решения о разработке документации по планировке территории в составе проекта планировки территории и проекта межевания территории для размещения  объекта «Реконструкция дороги с.Новые Выселки Калининского района Саратовской области»
В связи  с поступлением  заявления от Сельскохозяйственной артели (колхоза) «Новые Выселки» Калининского района Саратовской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления Российской Федерации», статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрация Сергиевского  муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить Сельскохозяйственной артели (колхозу) «Новые Выселки» Калининского района Саратовской области  разработать своими силами или с привлечением подрядной организации документацию по планировке территории в составе проекта планировки территории и проекта межевания территории для размещения объекта «Реконструкция  дороги с. Новые Выселки Калининского района Саратовской области».
2. Утвердить Задание для разработки документации по планировке территории в составе проекта планировки  территории и проекта межевания территории для размещения объекта «Реконструкция дороги с.Новые Выселки Калининского района Саратовской области».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Сергиевского МО  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

 Сергиевского  МО                                                                         А.Н.Скрипников